
 

                                                                                                                                                                        

 
 Clasificación  : SUPERCUP YOUTH SANTA SUSANNA                                       
 
 Lugar de celebración : SANTA SUSANNA        
 Fecha                : 20/05/23 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  3      Kms - Promed     :  11.03  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     377 SECO,MATEO           PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:16:19           
   2     361 LEIS,PAU             PRINC  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:16:48       29 seg. 
   3     366 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:18:11     1:52 min. 
   4     354 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:18:33     2:14 min. 
   5     367 GARCIA,EDUARD        PRINC  E MRT MALGRAT              00:18:33     2:14 min. 
   6     353 SABARIEGO,MIGUEL ANG PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:18:33     2:14 min. 
   7     362 Rojo,Estela          FPRIN  E OPEN NATURA              00:19:16     2:57 min. 
   8     356 CAPDEVILA,LLUÍS RAMO PRINC  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:19:28     3:09 min. 
   9     355 RAMON,Joan           PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA   00:19:33     3:14 min. 
  10     370 GONZALEZ,LEO         PRINC  E MRT MALGRAT              00:19:33     3:14 min. 
  11     375 MARTIN,NIL           PRINC  E MRT MALGRAT              00:19:35     3:16 min. 
  12     357 COS,LENA             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:19:35     3:16 min. 
  13     358 NAGEL,Nicolas        PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA   00:19:40     3:21 min. 
  14     379 MARTINEZ,ALEIX       PRINC  E MRT MALGRAT              00:19:46     3:27 min. 
  15     365 GROS,IU              PRINC  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:19:48     3:29 min. 
  16     364 BALCELLS,ALBA        FPRIN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:20:08     3:49 min. 
  17     371 SOUSA,GRAU           PRINC  E MRT MALGRAT              00:20:11     3:52 min. 
  18     383 ÁLVAREZ,AARON ANGELO PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:20:44     4:25 min. 
  19     380 PALLEJÀ,ALEX         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:21:43     5:24 min. 
  20     376 VIDAL,EIDDEN         PRINC  CANET CLUB CICLISTA        00:16:53    1 Vts  
  21     382 MARI,HUGO            PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA   00:16:59    1 Vts  
  22     369 MASSAGUER,ANIOL      PRINC  E MRT MALGRAT              00:16:59    1 Vts  
  23     381 GARCIA,ELSA          FPRIN  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS  00:17:47    1 Vts  
  24     378 GARCIA,ALEX          PRINC  E MRT MALGRAT              00:18:00    1 Vts  
  25     384 LOPEZ,MARC           PRINC  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS  00:18:51    1 Vts  
  26     372 TORDERA,RUSLAN       PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:19:03    1 Vts  
  27     350 RUBIO,CLARA          FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:19:09    1 Vts  
  28     385 PUIG,LEO             PRINC  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS  00:19:11    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 28 
 
 Clasificación de : Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     377 SECO,MATEO           PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:16:19           
   2     361 LEIS,PAU             PRINC  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:16:48       29 seg. 
   3     366 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:18:11     1:52 min. 
   4     354 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:18:33     2:14 min. 
   5     367 GARCIA,EDUARD        PRINC  E MRT MALGRAT             00:18:33     2:14 min. 
   6     353 SABARIEGO,MIGUEL ANG PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:18:33     2:14 min. 
   7     356 CAPDEVILA,LLUÍS RAMO PRINC  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:19:28     3:09 min. 
   8     355 RAMON,Joan           PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA  00:19:33     3:14 min. 
   9     370 GONZALEZ,LEO         PRINC  E MRT MALGRAT             00:19:33     3:14 min. 
  10     375 MARTIN,NIL           PRINC  E MRT MALGRAT             00:19:35     3:16 min. 
  11     358 NAGEL,Nicolas        PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA  00:19:40     3:21 min. 
  12     379 MARTINEZ,ALEIX       PRINC  E MRT MALGRAT             00:19:46     3:27 min. 
  13     365 GROS,IU              PRINC  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:19:48     3:29 min. 
  14     371 SOUSA,GRAU           PRINC  E MRT MALGRAT             00:20:11     3:52 min. 
  15     383 ÁLVAREZ,AARON ANGELO PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:20:44     4:25 min. 
  16     380 PALLEJÀ,ALEX         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:21:43     5:24 min. 
  17     376 VIDAL,EIDDEN         PRINC  CANET CLUB CICLISTA       00:16:53    1 Vts  
  18     382 MARI,HUGO            PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA  00:16:59    1 Vts  
  19     369 MASSAGUER,ANIOL      PRINC  E MRT MALGRAT             00:16:59    1 Vts  
  20     378 GARCIA,ALEX          PRINC  E MRT MALGRAT             00:18:00    1 Vts  
  21     384 LOPEZ,MARC           PRINC  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS 00:18:51    1 Vts  
  22     372 TORDERA,RUSLAN       PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:19:03    1 Vts  



 

                                                                                                                                                                        

  23     385 PUIG,LEO             PRINC  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS 00:19:11    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femina Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     362 Rojo,Estela          FPRIN  E OPEN NATURA             00:19:16          min. 
   2     357 COS,LENA             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:19:35       19 seg. 
   3     364 BALCELLS,ALBA        FPRIN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:20:08       52 seg. 
   4     381 GARCIA,ELSA          FPRIN  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS 00:17:47    1 Vts  
   5     350 RUBIO,CLARA          FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:19:09    1 Vts  
 


